
Smlouva o poskytování poradenských Služeb projektového řízení

Evidenční číslo Smlouvy: 013/2019/02|_CEN_SLU
Číslo jednací: vz_2019_A20

výtisk čísıøz 2.

sMLOUvA O POSKYTOVÁNÍ
PoRADENSKÝcH SLUŽEB PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní Strany

1. CENDIS, S. p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČO: 00311391
DIČ: c200311391
Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze oddíl ALX vložka

706
Zástupce: lng. Jan Chovanec, Ph.D., ředitel
Kontaktní osoba: Ing. Jan Paroubek, Zástupce ředitele
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna, a.s.
Č. účtu: 5517635319/0800
(dále jen „0bjednate|") a

2. 02 IT Services s.r.o.

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 02819678
DIČ: c202819678
Zapsán: u Městského soudu v Praze, vložka 223566, Oddíl C
Zástupce: lng. Jan Bechyně a Mgr. Jan Hruška,jednatelé společnosti
Kontaktní osoba: Martin Bedroš
Bankovníspojení: PPF banka a.S.
Č. účtu: 2019110006/6000
(dále jen „Doc|avate|"),

(Objednatel a Dodavatel Společně jen „Smluvní Strany“ a Samostatně též jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu O poskytování poradenských Služeb
projektového řízení

(dále jen „Smlouva").

1 PREAMBULE

1.1 Objednatel je státním podnikem, právnickou osobou zřízenou a pověřenou Českou
republikou - ministerstvem dopravy mj. i k Zajištění prostředků pro provoz vybraných
informačních Systémů a jeho činnost se řídí Zákonem č. 77/1997 Sb., O Státním podniku ve
Znění pozdějších předpisů (dálejen „Zákon o státním podniku").

1.2 Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku Zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky
s názvem „Služby projektového řízení", vypsané Objednatelem podle zákona č. 134/2016

Ill j_\ Ill



1.3

1.4

1.5

Smlouva o poskytování poradenských Služeb projektového řízení

Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, v platném Znění (dále jen „Zákon”) a zveřejněné na
profilu Objednatele (zadavatele) pod evidenčním číslem VZ_2019_A20 (dále jen „Veřejná
zakázka").
Zadávací dokumentace Veřejné Zakázky tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále také jen
„Příloha 1").
Nabídka Dodavatelé na plněníVeřejné Zakázky (bez dokumentů k prokázání kvalifikace
Dodavatele a dokumentů obsahujících osobní či důvěrné údaje; včetně vysvětlení Či
doplnění na Základě dotazů Objednatele (zadavatele)) tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy (dále
také jen „Příloha 2")
Ustanovení této Smlouvy je třeba v případě nejasností vykládat v Souladu se Zadávacím!
podmínkami Stanovenými V Zadávací dokumentaci včetně příloh na plnění Veřejné
Zakázky.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5
2.6

2.7

2.8

Předmět plnění dle této Smlouvy bude poskytováno Zejména formou:
2.1.1 Zpracování písemných odborných Stanovisek k řešené problematice v předmětné

oblasti Služeb, které Sloužíjako podklad pro jednání, Zpracování připomínek a pro
rozhodování v kompetencí Objednatele,

2.1.2 analýz konkrétních problémů s návrhy řešení,
2.1.3 vypracování Odborných posouzení k materiálům v předmětné oblasti Služeb s

návrhy Opatření a dalšího postupu,
2.1.4 účasti na jednáních Organizovaných k řešeným problémům,
2.1.5 telefonických a ústních konzultací.
Plnění se dle Své povahy pro účely této Smlouvy rozlišuje na:
2.2.1 jednorázové plnění, které bude probíhat dle Stanoveného haarmonogramu a které

hlırłcı III/nnrnnn al/rnnłfl-fl'v- ˇı-ı-'ııı-vˇ-vnx. vnv ııııııı uı\\ø\.ø|~ı\.ù\.ı Luv

2.2.2 opakující se plnění, které bude Dodavatelem reportováno prostřednictvím
jednotlivých měsíčních výkazů Schvalovaných Objednatelem, jež jsou podkladem
pro fakturaci.

Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli nezbytnou součinnost při poskytování
Předmětu plnění v rozsahu stanoveném touto Smlouvou, Zejména její Přílohou Č. 1.
Dodavatel se Zavazuje alokovat na poskytování Předmětu plnění kapacity členů
realizačního týmu Dodavatele (specialistů) a poskytovat Předmět plnění za účasti členů
realizačního týmu (specialistů) uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy, jimiž Dodavatel
prokázal Svou kvalifikaci v Zadávacím řízení Veřejné Zakázky a jejichž Zkušenosti byly
v zadávacím řízení hodnoceny.
Alokací kapacity Se rozumí dostupnost člena realizačního týmu (Specialisty).
Jakákoliv dodatečná Změna členů realizačního týmu musí být předem projednána a
písemně schválena Objednatelem, přičemž toto bude Objednatelem schváleno pouze v
závažných a odůvodněných případech.
Dodavatel se v takovém případě zavazuje nahradit osobu realizačního týmu takovou
Osobou, která Splňuje minimálně takové parametry kvality (tj. dosáhla by Stejného
bodového hodnocení Za praxi a Zkušenosti), kterými disponovala ta osoba, která byla
hodnocena v Zadávacím řízení Veřejné Zakázky a která je nahrazována.
Dodavatel se Zavazuje poskytovat plnění dle této Smlouvy vlastními Silami, tedy bez
použití poddodavatelů.

III N Ill



2.9

2.10

Smlouva o poskytování poradenských Služeb projektového řízení

V případě, že Objednatel kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy zjistí, že jakýkoliv
výstup Dodavatelé poskytnutý Objednatelì obsahuje vady, nesprávnosti či jiné nedostatky,
které nebylo možné Zjistit při akceptaci, je Dodavatel povinen bezplatně tento výstup na
písemnou žádost Objednatele opravit, a to ve lhůtě stanovené Objednatelem podle
charakteru plnění.
Objednatel se zavazuje Za řádně poskytnuté plnění uhradit Dodavateli níže stanovenou
cenu.

cENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3.1 Cena Za plnění této Smlouvy činí 12.000,- Kč/člověkoden bez DPH.

3.2 Detailní specifikace cenyje uvedena v příloze č.2 této Smlouvy - nabídce Dodavatelé na
plněníVeřejné Zakázky.

3.3 Cena Za plnění této Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Dodavatelé předložené
do zadávacího řízení na Zadání Veřejné Zakázky, jsou v ní Započteny veškeré poplatky a
veškeré další náklady Související s plněním předmětu Smlouvy, je cenou nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou.

3.4 Cenu je možno překročit pouze v případě dohody Smluvních stran.

3.5 DPH bude účtováno v Zákonné výši podle platných a účinných právních předpisů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena Za jednorázová plnění podle této Smlouvy bude Objednatelem Dodavateli hrazena
po dokončení plnění (podpisu akceptačního protokolu) na základě daňového dokladu -
faktury (dále jen „faktura") vystavené Dodavatelem po řádně poskytnutém plnění dle
OdSt. 2.2.1.

4.2 Přílohou faktury musí být příslušný akceptační protokol podepsaný oprávněnou osobou
Objednatele, jinak nezakládá povinnost Objednatele platit.

4.3 Cena Za opakované plnění dle odst. 2.2.2 bude hrazena na Základě schváleného měsíčního
výkazu.

4.4 Splatnost fakturyje 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Faktura musí Obsahovat
všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných
zákonných ustanovení. Faktura musí dále obsahovat odkaz na tuto smlouvu.

4.5 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitostí, je Objednatel oprávněn zaslat ji
ve lhůtě Splatnosti zpět Dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení
se Splatnosti; lhůta splatnosti počíná běžet celá Znovu od Opětovného doručení náležitě
doplněněho či opraveného dokladu.

4.6 Cena za plnění této Smlouvy bude Objednatelem Dodavateli uhrazena bezhotovostním
převodem na účet Dodavatelé uvedený na titulní Stránce této smlouvy, popřípadě na účet
sdělený na faktuře.

4.7 Objednatel neposkytuje Zálohy.
4.8 V případě, že Dodavatel bude v okamžiku plnění předmětu této smlouvy uveden správcem

daně jako „nespolehlivý plátce" dle § 106a Zákona 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon O DPH") nebo že účet Dodavatelé,
který Dodavatel uvedl na jím vystaveném daňovém dokladu, nebude Zveřejněn Správcem
daně podle § 98 písm. d) Zákona o DPH, nebo že účet Dodavatelé, který Dodavatel uvedl
na jím vystaveném daňovém dokladu, bude účtem vedeným poskytovatelem platebních

služeb mimo tuzemsko (ČR), bude plnění dle této smlouvy považováno za uhrazené i tak,
že Objednatel uhradí Dodavateli pouze cenu bez DPH a DPH uhradí přímo na účet
příslušného finančního úřadu.

|l| U.) lll



Smlouva O poskytování poradenských Služeb projektového řízení

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
5.2 Místo plněníje Sídlo a detašovaná pracoviště Objednatele v České republice.

PRÁVA A PovıNNOSTı sMLqícH STRAN PŘI PLNĚNÍ SMLOuvY

6.1 Dodavatel Se podpisem této Smlouvy Zavazuje:
6.1.1 Zachovat mlčenlivosti O všech Skutečnostech, které Se dozví při plněniVeřejné

Zakázky nebo v Souvislosti s ním;
nepostoupit jeho práva či povimosti jakékoliv třetí osobě bez předchozího
písemného Souhlasu Objednatele;

_Cn j._
\ lu

6.1.3 Zajistit maximální flexibilitu při plnění předmětu Veřejné Zakázky, Zejména při
řešení Odůvodněných potřeb Objednatele, které Vyplynou v průběhu plnění
smlouvy,-

6.1.4 Zajistit ochranu Osobních údajů v souladu S právními předpisy.
6.2 Objednatel Se podpisem této Smlouvy Zavazuje:

6.2.1 poskytnout Dodavateli součinnost při plnění předmětu této Smlouvy;
6.2.2 umožnit přístup Dodavateli k datům a informacím, potřebným k plnění předmětu

této Smlouvy;

6.2.3 Zajistit přístup Dodavateli na jednání S relevantnimi Zájmovými Stranami projektů
a ZakáZek Objednatele.

vLASTNıcKÉ PRÁVO A úPRAvA PRÁV vYPLÝvAJícícH Z DušEvNíHo vLASTNıcí

7.1 V případě, že při poskytování plnění Dodavatelem na Základě této Smlouvy vznikne či
bude poskytnuto dílo, které je chráněno předpisy O duševním vlastnictví, a jehož autorem
či iTıajitelerıı právje Dodavatei, vzniká okamžikem vzniku či poskytnutí' takového díla
Objednateli právo toto dílo užívat v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který je
příslušná dodávka poskytována, a to po dobu neomezenou (i po ukončení trvání Smlouvy).

7.2 Odměna za uvedenou licenci je součástí ceny Za plnění této Smlouvy.

zÁKAZ KoNKuRENcE

8.1 Vzhledem k tomu, že předmět činnosti Objednatele i Dodavatele mohou podobné,
Smluvní Strany se dohodly na vzájemném Zákazu konkurence vůči existujícím klientům
jedné nebo druhé Smluvní Strany.

8.2 Obchodníjednání S klienty O předmětu plnění totožným S předmětem této Smlouvy, na
které má druhá Smluvní strana v době podpisu této Smlouvy účinnou Smlouvu, může
Smluvní Strana vést pouze Se Souhlasem druhé Smluvní Strany.

8.3 Porušení zákazu konkurence se považuje Za Závažné porušení této Smlouvy.

oDPoVĚDNoST

9.1 Každá Ze Smluvnich stran této Smlouvy nese Odpovědnost Za prodlení, za vady a
Způsobenou škodu. Podmínky a následky odpovědnosti vyplývají z této Smlouvy a Z
obecně Závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Smluvní strany se
Zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých
škod.

lII .Ď Ill



10

11

9.2

Smlouva o poskytování poradenských Služeb projektového řízení

Žádná Ze Smluvních stran této Smlouvy není odpovědná Za škodu způsobenou v důsledku
Okolností vylučujících odpovědnost ve Smyslu Občanského Zákoníku. Smluvní Strany Se
Zavazují upozornit druhou Stranu bez Zbytečného Odkladu na vzniklé okolnosti Vylučující
Odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy a Zavazují Se k maximálnímu úsilí kjejich
Odvrácení a překonání.

NÁHRADA ŠKODY, SMLUVNÍ SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

Náhrada škody vzniklé jedné Ze Smluvních Stran druhou Smluvní Stranou se řídí
ustanoveními občanského Zákoníku.

Bude-li Objednatel v prodlení Se zaplacením jakékoliv faktury řádně vystavené na Základě
této Smlouvy Dodavatelem k datu její Splatnosti, má Dodavatel právo na úrok Z prodlení
ve výši 0,1 % Z nezaplacené částky Za každý Započatý den prodlení platby. Dodavatel je
Oprávněn odstoupit Od této Smlouvy, pokud bude Objednatel v prodlení se Zaplacením
kupní ceny (její části) delším než 30 dní.
Obě Smluvní Strany mají právo Odstoupit Od této Smlouvy v případě Opakovaného
prodlení druhé Smluvní Strany s plněním jakékoliv povinnosti podle této Smlouvy. Nárok
na náhradu škody a Smluvní pokutu do dne Odstoupení Od smlouvy (Výpovědi) Zůstane
nedotčen (škoda může spočívat mimo jiné i V nákladech vynaložených Objednatelem na
realizaci nového výběrového/Zadávacího řízení).
V případě porušení povinností Ze Strany Dodavatele, vyplývajících Z této Smlouvy, které v
konečném důsledku Znamenají hmotnou škodu způsobenou klientovi, postupují Smluvní
strany v Souladu S § 2913 a §2955 Občanského Zákoníku.

Žádným ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím skutečným Zaplacením, nebude dotčen
nárok smluvních stran na náhradu Škody.

Jakákoliv Ze Smluvních stran této Smlouvy může Za podmínek v této Smlouvě uvedených
Odstoupit pouze Od části Smlouvy, pokud to není vyloučeno povahou plnění.

Účinky Odstoupení Od smlouvy (resp. výpovědi) nastanOu Okamžikem doručení písemného
projevu vůle vyjadřujícího Odstoupení Od smlouvy (výpověď) druhé Smluvní Straně.

ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

Smluvní strany budou vzájemně Spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění Svých závazků.
Smluvní stranyjsou povinny informovat druhou Smluvní Stranu o Veškerých
Skutečnostech, které budou, jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této
Smlouvy.
Smluvní strany se budou navzájem informovat O každé Organizační Změně (např. Změna
tel. čísel, Změna adresy, bankovního Spojení atd.) bez Zbytečného odkladu.

Smluvní Stranyjsou povinny plnit své Závazky vyplývající Z této Smlouvy tak, aby

nedocházelo ke Zbytečnému prodlení S plněním jednotlivých termínů a S prodlením
SplatnOSti jednotlivých peněžních závazků.
Všechna Oznámení mezi Smluvními Stranami, která Se budou vztahovat ke Smlouvě, nebo

která mají být učiněna na Základě smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a
prokazatelně doručena druhé smluvní Straně na adresu uvedenou ve Smlouvě, nebude-li
Stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.
Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí a souhlasí s tím, Že:

lll U'I Ill



Smlouva o poskytování poradenských Služeb projektového řízení

11.6.1 Se podpisem Smlouvy Stává v souladu S § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném Znění, OSObou povinnou
Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly;

11.6.2 obsah této Smlouvy bude v plném Zněnívčetně příloh uveřejněn v informačním
systému registru smluv podle § 2 odst. l písm. k) Zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen "Zákon O registru Smluv");
Zveřejnění obsahu Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel,“

11.6.3 dle § 5 odstavce 5 Zákona o registru Smluv Objednatel k vyplnění metadat jakoje
identifikace Smluvních Stran a vymezení předmětu Smlouvy použije údaje uvedené
v Záhlavítéto Smlouvy a datum podpisu této Smlouvy bude datum podpisu
poslední Smluvní Stranou; cena uvedená v době uveřejnění Smlouvy bude
uvedena v Souladu S čl. 3,'

11.6.4 poskytnuté osobní údaje uvedené v této Smlouvě jsou poskytnuty dobrovolně a
Objednatel je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této
Smlouvě Za podmínek dle Zákona Č. 101/2000 Sb., o Ochraně Osobních údajů a o
změně některých Zákonů, ve Znění pozdějších předpisů a za podmínek dle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o Ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
(GDPR).

11.7 Závazkový vztah Založený touto Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem.
11.8 Jestliže některé ustanovení smlouvyje neplatné nebo Se Stane neplatným, nebude tím

dotčena platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany Se Zavazují neplatné ustanovení
nahradit platným ustanovením, které Se co možná nejvíce bude blížit hospodářskému
účelu neplatného ustanovení. Jestliže smlouva bude mít mezeru, která by vyžadovala
úpravu, odstraníSqvní strany tuto mezeru doplňujícím ustanovením, které přihlíží k
hospodářskému účelu Smlouvy.

11.9 Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze Smluvních Stran a účinnosti dnem
zveřejnění v informačním Systému registru smluv.

11.10 V návaznosti na výše ujednané Smluvní Strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této
Smlouvě nepovažují ani za obchodní tajemství ani za důvěrné informace a udělují svolení
kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv omezení či podmínek.

11.11 Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva představuje dohodu o všech podstatných
Stávajících vzájemných právech a povinnostech a neexistují žádné vedlejší náležitosti či
dohody, které by si Smluvní Strany ujednaly.

11.12 Pro případ, že Smlouva není uzavírána Za přítomnosti Odpovědných zástupců Obou
Smluvních Stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji některý Z účastníků
podepíše S jakoukoli Změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže
druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

11.13 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 Originálech, Z nichž každá Smluvní Strana obdržíjeden.
11.14 Smluvnístrany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle,

Smlouvu Si přečetly, S jejím obsahem Souhlasí a na důkaz toho připojuji podpisy Svých
Odpovědných Zástupců.

Nedílnou Součástí Smlouvy jsou její následující přílohy:

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace Veřejné Zakázky
Příloha č. 2: Nabídka Dodavatelé na plnění Veřejné Zakázky

6



Smlouva o poskytování poradenských Služeb projektového řízení

Zf. 2x246) 24201.- 2019
V Praze dne

ng. an Ovanec, ..,
ředitel CENDISı S.p. jednate Spole nosti

E75



Smlouva O poskytování poradenských Služeb projektového řízení

Příloha č. 1
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

Příloha č. 1 je na následujících Stranách Smlouvy.

Ill 00 Ill



Příloha č. 1 Zadávací dokumentace veřejné zakázky

ZADÁvAcí DOKUMENTACE

ve Smyslu Zákona Č. 134/2016 Sb., O Zadáváníveřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon”)

Název veřeiné Zakázky:

SLUŽBY PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ

Zjednodušené podlimitní řízení podle §53 Zákona (dále jen „veřejná zakázka")

Číslo jednací: vz_2019_A20

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE

1.1 identifikační údaje Zadavatele

Název: CENDIS, s. p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
ıčoz 00311391
DIČ; c200311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze Oddíl ALX vložka 706

1.2 Jednání Za Zadavatele

Jménem Zadavatele jedná lng. Jan Chovanec, Ph.D., ředitel Státního podniku.

1.3 Kontaktní místo ve věcech zadávacího řízení

Kontaktním místem ve věcech zadávacího řízeníjsou Zadavatelem pověřené Osoby k řízení této
veřejné zakázky:

Jméno Telefon e-maíl
lng. Jan Paroubek
ln Petr Moravec

In Václav Henzl

1.4 Komunikace a doručování
1.4.1 Veškerá oficiální komunikace a úkony, týkající Se této veřejné Zakázky budou probíhat

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele pro Zadávání veřejných Zakázek E-

ZAK (http:z/Zakazkycendisczz, dále jen „Systém E-ZAK").
Pro tyto účely je vyžadována registrace dodavatelů (účastníků) v Systému E-ZAK.
Zadavatel upozorňuje, že pro odchozí komunikaci (včetně podání nabídky) Systém E-
ZAK vyžaduje kvalifikovaný certifikát pro elektronicke' podpisy vydaný jedním z
kvalifikovaných poskytovatelů Služeb vytvářejících důvěru (víz
httpS://www.mvcr.cZ/c|anek/Seznam-kvaIifikovanych-poskytovatelu-sluzéb-
vytvarejicich-duveruAa-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-

duveru.aspx ).

III |_\ III



1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

Zadávací dokumentace Veřejné Zakázky

1.4.2 Zadavatel Zároveň Za účelem zamezení nejasností upozorňuje dodavatele (účastníky),
Že v Souladu S obecnými právními předpisy se Za den doručení právních úkonů
považuje den, kdy
0 bude zadavatelem doručena Zpráva účastníkovi do jeho registrovaného účtu v

Systému E-ZAK (tedy okamžik, Od kterého bude mít účastník možnost si zprávu
v Systému E-ZAK přečíst),'

0 bude účastníkem (dodavatelem) doručena Zpráva zadavateli v Systému E-ZAK
(tedy okamžik, od kterého bude mít zadavatel možnost si zprávu v Systému E-ZAK
přečíst).

1.4.3 Vzhledem k tomu a Za účelem Zastupitelnosti Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé
(účastníci) měli ve svém registrovaném účtu v systému E-ZAK Zavedeno více
kontaktních osob (e-mailových Schránek).

1.4.4 Zadavatel umožňuje v odůvodněných případech (např. nefunkční systém E-ZAK, vyšší
moc apod.) i alternativní doručování v souladu s § 211 zákona, primárníje však
doručování prostřednictvím Systému E-ZAK.

1.4.5 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že důvodem pro alternativní doručení mimo Systém
E-ZAK není pouhá skutečnost, že dodavatel nedisponuje kvalifikovaným certifikátem
pro elektronické podpisy.

Poskytování Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace je poskytována výlučně v elektronické podobě neomezeným dálkovým
přístupem prostřednictvím Systému E-ZAK (viz odst. 1.4.1). Zadavatel nepožaduje žádné platby
Za poskytnutí Zadávací dokumentace.

Účel Zakázky
1.6.1 Zadavatel je státním podnikem, právnickou osobou zřízenou a pověřenou Českou

republikou - Ministerstvem dopravy mj. ik zajištění odborných kapacit pro
implementaci, provozu a údržby vybraných informačních systémů Státní Správy.

1.6.2 Účelem realizace této veřejné zakázkyje zajištění odborných (expertních)
poradenských služeb v oblasti projektového řízení Zakázek a projektů Zadavatele.

Cíl Zakázky
1.7.1 Cílem této veřejné zakázky je uzavření Smlouvy na poskytování odborných

poradenských služeb pro projektové řízení zakázek Zadavatele.

1.7.2 Plnění této veřejné Zakázky bude využito pro návrh, vývoj, implementaci a provoz
informačních Systémů zadavatele a jejich prostřednictvím poskytování informatických
Služeb smluvním stranám a široké veřejnosti.

Účastník Zadávacího řízení

Pod pojmem „účastník“ Se v této Zadávací dokumentaci rozumí účastník zadávacího řízení ve
smyslu § 47 zákona. Pojmy účastník a dodavatel mají pro účely této zadávací dokumentace
totožný význam, pokud Z kontextu nevyplývá jinak.

Předběžné tržní konzultace

Tuto Zadávací dokumentaci připravil výhradně zadavatel; žádné informace uvedené v této
Zadávací dokumentaci nejsou výsledkem předběžných tržních konzultací.

Ill N lII



2.1

2.2

2.3

2.4

5.1

Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

PŘEDMĚT vEŘEJNÉ zAKÁZKY

Předmětem tohoto Zjednodušeného podlimitního Zadávacího řízeníje výběr ekonomicky
nejvýhodnější nabídky na poradenské Služby v oblasti projektového řízení, Systémové
integrace a koordinace implementačních procesů při zavádění informačních systémů v rámci
Ministerstva dopravy České republiky a jeho podřízených Organizací.

Účastník nabídne pro plnění Zakázky člena realizačního týmu, který musí Splňovat kvalifikační
kritéria a bude Osobou odpovědnou Za plnění předmětu Smlouvy.

Klasifikace předmětu veřejné Zakázky
Hlavní kódy CPV:

CPV kód Název
72220000-3 Systémové a technické poradenské Služby
72240000-9 Analýza Systémů a programovací Služby
72000000-5 lnformačnítechnologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora

Zadavatel upozorňuje účastníky, že v souladu Se zákonem není možné, s výjimkou případů
uvedených v § 46 Odst. 1 Zákona, měnit nabídky po Skončení lhůty pro podání nabídek, a to ani
při případném vysvětlování nabídek v rámci posuzování podmínek účasti v Zadávacím řízení.

Vzhledem k tomu Zadavatel doporučuje účastníkům v případě jakýchkoliv nejasností využít
možnosti podat žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace na Zadavatele (viz odst. 1.4).

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍVEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Doba plnění veřejné Zakázkyje na dobu neurčitou. Místem plněníje sídlo a detašovaná
pracoviště Zadavatele.

PROHLíDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Vzhledem k předmětu a Způsobu plnění nebude Zadavatel organizovat prohlídku místa plnění.

PODMÍNKY KvALıFıKAcE ÚčASTNíKŮ

Zadavatel v tomto Zadávacím řízení požaduje Od každého účastníka prokázání:

0 základní Způsobilosti (§ 74- § 76 Zákona a odst. 5.1 níže)
0 profesní způsobilosti (§ 77 zákona a odst. 5.2 níže)
0 ekonomické kvalifikace (§ 78 Zákona a odst. 5.3 níže)
0 technické kvalifikace (§ 79 Zákona a odst. 5.4 níže)

Požadavky na prokázání Základní Způsobilosti

Prokázání splnění podmínek Základní
Způsobilosti ve vztahu k České republice (§
75 Zákona) prokazuje dodavatel:

Základní Způsobilost Splňuje dodavatel (§
74 Zákona):

předložením výpisu z evidence Rejstříku
trestů;
Poznámka:

který nebyl v Zemi svého Sídla v posledních
5 letech před Zahájením Zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestné činy, , a

d , .nl ˇ 3 , k b 1) výpis Z evidence Rejstříku trestů účastník doloží, jde-II
uve ene V pr' oze c' Za Ona ne o a právnickou osobu, jak ve vztahu ksamotné

obdobny trestný čin podle právního řádu právnické nsøhê, mk i ve vztahu ke všem statutárním
Země sídla dodavatele; k zahlazeným oľgümfmfmp'“ 5;"0'ínelìo ˇSe'" dem/m

, v. N, Statutarnıho organu (napr. a.s.);
odsouzemm Se nepr'hılzlí 2) je-Iístatutárnı'm orgánem účastníka či členem

statutárního orga'nu účastníka právnická Osoba, výpis
Z evidence Rejstříku trestů účastník doloží jak ve

lll UJ l|l



Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

Základní Způsobilost Splňuje dodavatel (§
74 Zákona):

Prokázání Splnění podmínek Základní
Způsobilosti ve vztahu k České republice (§
75 Zákona) prokazuje dodavatel:

vztahu k samotné této právnické osobě, tak í ve
vztahu k osobě Zastupujicı' tuto právnickou osobu v
Statutárním orgánu dodavatele nebo ke každému
členu Statutárního orgánu této právnické Osoby;
účastní-li Se Zadávacího řı'ZenípobOčka závodu
a) zahraničníprávnické osoby, musípředmětnou

podmínku Základnı'Způsobi/osti splňovat tato
právnická osoba a vedoucí pobočky Závodu;
české právnické osoby, musı'předmětnou
podmínku Splňovot Osoby uvedené v bodě 2) a
vedoucí pobočky Závodu;

3)

b)

který nemá v České republice nebo v Zemi
Svého sídla v evidenci daní zachycen
Splatný daňový nedoplatek,“

l)

2)

předložením:
potvrzení příslušného finančního
úřadu, a/nebo
písemného čestného prohlášeníve
vztahu ke Spotřební dani

který nemá v České republice nebo v Zemi
Svého Sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné
Zdravotní pojištění;

předložením písemného čestného
prohlášení;

který nemá v České republice nebo v Zemi
svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální
Zabezpečení a příspěvku na Státní politiku
Zaměstnanosti;

předložením potvrzení příslušné okresní
správy sociálního Zabezpečení;

- který není v likvidaci (§ 187 občanského
zákoníku),
- proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o
úpadku (§136 Zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční Zákon, ve znění pozdějších
předpisů),

- vůči němuž byla nařízena nucená Správa
podle jiného právního předpisu (např.
zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění
pozdějších předpisů, Zákon č. 87/1995 Sb.,
o Spořitelních a úvěrních družstvech a
některých opatřeních Stím souvisejících a
o doplnění Zákona České národní rady č.
586/1992 Sb., o daních Z příjmů, ve Znění
pozdějších předpisů, Zákon č. 363/1999
Sb., o pojišťovnictví a o Změně některých
souvisejících Zákonů) nebo v Obdobné
situaci podle právního řádu Země Sídla
dodavatele.

v vpředloženım výpisu Z obchodního
rejstříku, nebU ł„cumze
čestného prohlášenı v př
obchodním rejstříku zapsán.



5.2

5.3

5.4

Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

Pozn.: doklady prokazující základní Způsobilost podle § 74 Zákona (tj. uvedené v tabulce výše)

musí prokazovat Splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede

dnem podání nabídky - tj. příslušný výpis nesmí být starší než 3 měsíce před podáním nabídky

účastníka.

Požadavky na prokázání profesní Způsobilostì

Dodavatel prokazuje splnění profesní Způsobilostì ve vztahu k České republice předložením

výpisu Z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis Zápis do

takové evidence vyžaduje; (pozn.: doklad podle tohoto bodu musí prokazovat splnění

požadovaného kritéria Způsobilostì nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky - tj.

příslušný výpis nesmí být starší než 3 měsíce před podáním nabídky).

Požadavky na prokázání ekonomické kvalifikace

5.3.1 Zadavatel požaduje, aby každý Z účastníků prokázal, že jeho roční Obrat dosahovai v

posledních 3 bezprostředně předcházejících účetních obdobích výše nejméně 2 mil. Kč

bez DPH. Jestliže účastník vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v

požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku.

5.3.2 Účastník prokáže Obrat výkazem jeho zisku a Ztrát nebo Obdobným dokladem podle

právního řádu země jeho sídla a čestným prohlášením, pokud obrat Z výkazu zisku a

ztrát nevyplývá.
5.3.3 V případě, že poslední bezprostředně předcházející účetní Období dosud nebylo

účastníkem oficiálně účetně uzavřeno podle platných a účinných právních předpisů

(Zejm. podle zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů),

postačí k prokázání výše obratu za toto účetní období čestné prohlášení účastníka.

Požadavky na prokázánítechnické kvalifikace

5.4.1 Specifikace požadavků Zadavatele

Splnění technické kvalifikace prokazuje Účastník prokáže plnění:
účastník:
Zkušenostmi a kvalifikací nabízeného Člena Účastník předloží strukturovaný životopis

realizačního týmu - projektového Pľoíek'COVëhO manažera. který bude
manažeraı zodpovědného Za plnění této Zodpovědný za plněnítéto veřejné Zakázky.

Veřejné Zakázky_ Manažer musí prokázat:

0 minimálně Slet praxe v oblasti řízení

projektů, odborného poradenství v
Oblasti rozvoje a řízení IS/IT projektů

I zkušenost s pozicí projektového manažera
odpovědného Za zakázku v rámci projektu
nebo Zakázky naplňující znaky minimálně
1 významné zakázky kategorie A, B a C
(viz níže); toto kritérium může být
splněnojakv rámci jedné Zakázky, tak i
v rámci dvou (či více) zakázek;

0 projektový manažer musí být držitelem
alespoň 1 certifikátu PRlNCEZ Practitioner

(TOGAF, ITIL apod).

Seznamem významných zakázek Účastník předloží seznam významných

poskytnutých přede dnem zahájení Zakázek, které svým předmětem odpovídají

zadávacího řízení s uvedením role a podílu Předměıtu této Veřejnéfakázky' Včetnıě
nabízeného člena realizačního týmu na uveden' Ceny a dobylel'çh poskytnut' a

lll U'I III



5.5

Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

Splnění technické kvalifikace prokazuje
účastník:

Účastník prokáže plnění:

jejich plnění.

Účastník musí prokázat, že realizoval
nejméně:

0 1 významnou Zakázku kategorie A
0 1 významnou Zakázku kategorie B
0 1 významnou Zakázku kategorie C
o 1 významnou zakázku kategorie D

a že se na ní nabízený Člen realizačního
týmu - projektový manažer - podílel ve
vedoucí funkci (např. projektový manažer,
architekt, Systémový integrátor apod.).

identifikace objednatele.
Seznam významných Zakázek poskytne
účastník ve formě Čestného prohlášení
v následující Struktuře, nejlépe ve formě
tabulky:

název objednatele
0 Sektor Objednatele (veřejná správa,

komerční Sféra)
0 název významné Zakázky
0 popis poskytovaných služeb
0 celkový rozsah plnění v Kč bez DPH
0 doba realizace významné Zakázky
0 označení, do které Z kategorií

významných Zakázek (viz níže) uvedená
významná zakázka spadá

ı druh informačního Systému dle
kategorizace Zakázky (VIS, ISVS apod., viz
níže)

0 podíl a role nabízeného člena realizačního
týmu na významné zakázce

5.4.2 Kategorizace Významných Zakázek
Účastník prokazuje svoji technickou kvalifikaci mj. Svými referencemi Z Významných
zakázek. Pro účely této veřejné Zakázky Se Významné zakázky dělí Způsobem
uvedeným v následující tabulce.

Kategorie Finanční Objednatel Informační Počet
objem Systémz) uživatelů

Zakázky!! (mìi. (min.)
Kč bez DPH)

A 30 státní Správa VIS -

B 10 státní Správa ISVS -
C 10 - - 5 000
D j 3 - - -

1) Finanční objem Se počítá kumulativně Za celou dobu plnění předmětu Zakázky shodnou S dobou působení
nabízeného člena projektového týmu ve vedoucí funkci referenční Zakázky
2) Významný informační Systém (Vl5)je definován ve vyhlášce č. 317/2014 Sb., informační systém veřejné Správy (lSVS)je definován Zákonem č. 365/2000 Sb.

5.4.3 Možné způsoby prokázání technické kvalifikace

Účastník může Svou technickou kvalifikaci prokázat dokumenty uvedenými výše v
odstavci 5.4.1 (forma není předepsána, zvolíji účastník; v nabídce postačují prosté
kopie dokumentů).

5.4.4 Zadavatel Si vyhrazuje právo uvedené reference ověřovat s kontaktními osobami
objednatelů, které účastník uvede jako kontaktní osoby u referenčních zakázek.

Společná ustanovení ke kvalifikaci
5.5.1 Kvalifikaci prokazuje účastník Způsobem definovaným v § 53 Zákona, Zadavatel

upozorňuje, že v režimu zjednodušeného podlimitního řízení může účastník prokázat
kvalifikaci také čestným prohlášením v Souladu S ustanovením § 53 Odst. 4.

565



5.6

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2

Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

5.5.2 Doklady požadované v této části Zadávací dokumentace postačí předložit v prosté

kopii; Zadavatel je však oprávněn postupem podle § 46 Odst. 1 Zákona požadovat

předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

5.5.3 Před uzavřením Smlouvy si Zadavatel od vybraného dodavatele může vyžádat

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v

zadávacím řízení předloženy.

5.5.4 V případě, že dojde ke Změně v kvalifikaci účastníka, je třeba postupovat dle § 88

Zákona.

5.5.5 V případě, že byla kvalifikace Získána v Zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle

právního řádu Země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

5.5.6 V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní Způsobilost a profesní

Způsobilost podle této Zadávací dokumentace každý dodavatel sa mostatně.

Důsledek neprokázání kvalifikace

Neprokáže-li účastník splnění kvalifikace v plném (požadovaném) rozsahu, může být podle § 48

Zákona vyloučen Z účasti v zadávacím řízení.

oBcHoDNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Závazné obchodní a platební podmínky zadavatele jsou uvedeny v Příloze č. 2 - Závazný návrh

smlouvy.

NÁVRH sMLoUvY

Účastníkje povinen do nabídky Zahrnout návrh smlouvy pokrývající celý předmět plněnítéto
Veřejné Zakázky, který bude vycházet Ze Závazného vzoru uvedeného v Příloze č. 2 této

zadávací dokumentace.

Účastník do vzoru smlouvy doplní pouze Zadavatelem požadované údaje (ve vzoru smlouvy

výrazně označené).

Účastník není oprávněn znění vzoru návrhu Smlouvy nebo jeho jednotlivé smluvní podmínky

měnit či jakkoliv doplňovat.

Změna Znění vzoru návrhu smlouvy nebo kterékoliv smluvní podmínky Stanovené zadavatelem

může být posouzena jako nesplnění zadávacích podmínek S následkem vyloučení účastníka Ze

Zadávacího řízení.

Účastník nesmí žádným způsobem vyloučit či omezit práva Zadavatele, uvedená v obchodních

podmínkách nebo v ostatních částech Zadávací dokumentace.

Návrh smlouvy musí být Ze strany účastníka podepsán statutárního orgánu účastníka nebo

osobou k tomu statutárním Orgánem zmocněnou; originál či úředně ověřená kopie Zmocnění

musí být v takovém případě Součástí nabídky účastníka.

ZPŮSOB zPRAcovÁNí NABÍDKOVÉ cENY

Nabídková cena bude v nabídce uvedena jako celková částka Za 1 člověkoden v Kč bez DPH.

Účastníci uvedou v nabídkách cenu v členění:
I celková nabídková cena v Kč za člověkoden bez DPH

0 sazba DPH v %
0 výše DPH v Kč

Ill \| Ill



8.3

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

0 celková nabídková cena v Kč Za člověkoden včetně DPH.

Podmínky překročení nabídkové ceny

Celkovou nabídkovou cenu Za plnění této veřejné Zakázky v požadovaném rozsahu není možné
překročit.

KRITÉRIA HODNOCENÍ A zPůSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti:

Kritérium Typ Váha
Cena Za člověkoden (Kč) Nákladové (nižšíje lepší) 50%
Zkušenosti člena realizačního týmu - projektového manažera Číselné (vyššíje lepší)v . v . , 50%zOdvednehO Za plnenı zakazky (body)

Zadavatel stanoví, Že pokud bude nabídková cena nižší než 7.000,- Kč bez DPH, může jí
považovat za mimořádně nízkou a bude žádat po účastníkovi jejívysvětlení.
Maximální nabídková cena nesmí překročit 15.000,- Kč bez DPH.
Způsob hodnocenív rámci kritéria Cena za Člověkoden (Kč):

Toto kritérium je kvantitativní, nákladové, jako výhodnějšíjsou hodnoceny nižší hodnoty před
vyššími. Účastník obdrží bodové hodnocení podle následující rovnice:

nejnižší nabídková cena ,k , . , . 4,. , , vaha krıterıa 100hodnocena nabıdkova cena

Způsob hodnocení v rámci kritéria Zkušenosti člena realizačního týmu (body):
TOtO kritérium je číselné, výnOSOvé, jako výhodnějšíjsou hodnoceny vyšší hodnoty před
nižšími. Účastník obdrží bodové hodnocení podle následující rovnice:

„nn-Ať. L-.J-...'. _:-ı.hůdıˇı'vccııy uuuuvy LDN
. w. , . * váha kritéria * 100nejvyssı bodovy ZıSk

Hodnocený bodový zisk účastníka v rámci kritéria Zkušenosti člena realizačního týmu vypočte a
do nabídky vloží účastníkjako součetjednotlivých hodnocení těchto dílčích parametrů:
9.5.1 Délka praxe nabídnutého člena realizačního týmu:

uvedený počet roků praxe
minimální požadavek Zadavatele

9.5.2 Získané certifikáty PRINCEZ Practitioner (TOGAF, ITlL, apod.) nabídnutého člena
realizačního týmu:

uvedený počet certifikátů
minimální požadavek Zadavate/e

9.5.3 Reference - projekty nebo Zakázky, které naplňují Znaky významné zakázky kategorie
A, a tO ve dvou Složkách:

*1,0

* 1,0

9.5.3.1 počet zakázek kategorie A:

uvedený počet Zakázek kat. A
minimální požadavek Zadavate/e

* 2,0

9.5.3.2 kumulativní objem Zakázek kategorie A:

uvedený kumulativní Objem Zakázek kat. A
minimální požadavek Zadava tele

š 8 š

* 2,0



9.5.4

9.5.5

9.5.6

Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

Reference - projekty nebo Zakázky, které naplňují Znaky významné Zakázky dle

kategorie B:

9.5.4.1 počet zakázek kategorie B:

uvedený počet Zakázek kat. B
minimální požadavek Zadavate/e

* 1,5

9.5.4.2 kumulativní objem Zakázek kategorie B:

uvedený kumulativní Objem Zakázek kat. B
minimální požadavek Zadavatele

* 1,5

Reference - projekty nebo zakázky, které naplňují znaky významné zakázky dle

kategorie C, počet zakázek:

uvedený kumulativní Objem Zakázek kat. C * 1 O
minimální požadavek Zadavate/e '

Reference - projekty nebo zakázky, které naplňují znaky významné zakázky dle

kategorie D, počet Zakázek:

uvedený kumulativní objem Zakázek kat. D
, , v * 0 5

minimalnı pozadavek zadavatele '

Výpočet bodového zisku účastníka v rámci kritéria Zkušenosti člena realizačního týmu provede účastník

podle následujícítabulky:

, Počet
ˇ , ˇ , ˇ , Kategorie Udaj Minimální Jednotková . , Násobek , ,

Zkusenostı clená reálızacnıho , , z, , „ , Udaj _ _ , , zıskanych
t, u (b d ) Vyznámne prokazujıcı pozadavek bodove účastníka mınımalnı bodů

ym o y zakázky kvalifikaci zadavatele hodnocení hodnoty ,ˇ ,
ucastnıka

Způsob výpočtu [a] [b] [C] [d]=[C]/[a] [&]=[bl*[dl
Délka praxe v oblasti projektového řízení počet rokü 5 1 00

Získané certifikáty PRINCEZ Practitioner počet 1 1 00

(TOGAF, ITlL apod.) certifikátů '

Reference účasti na projektu počet
, . ˇ .. 1 2,00

nebo zakázce, ktere naplnujı zakázek

znaky Vyznamne zakázky A kumulativní š
l

hodnota 30 2,00

zakázek
(mil. Kč)

9°C,“ ı 1,50
Zakázek

B kumulativní
hodnota 10 1,50

Zakázky
(mil. Kč)

c poc'Ťt 1 1,00
zakázek

pocŤt 1 0,50
D Zakázek

Celkový počet získaných bodů účá stnika X

lll LD lll



9.6

9.7

_kD C10

9.9

9.10

10

10.1

10.2

11

11.1

Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

Požadované údaje uvede účastník do krycího listu nabídky, jehož předepsaný vzorje v Příloze
č. 1. a výsledky - celkový počet Získaných bodů účastníka - výsledek výpočtu (v tabulce ve
žlutém poli označeném křížkem) přepíše do elektronického Záznamu o nabídce v Systému E-
ZAK.

Zároveň účastník do nabídky připojíveškerě dokumenty, prokazující informace uváděné
účastníkem v nabídce. Zadavatel nepožaduje elektronický podpis těchto listin, postačuje prostá
kopie. Právo Zadavatele vyžádat Si v souladu s § 46 odst. l Zákona originální dokumenty či
ověřené kopie není dotčeno.

.'abídk'y' budou elektronickým nástrojem E-ZAK seřazeny podle celkového počtu bodů
sestupně v pořadí Od nejlepší po nejhorší. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána
nabídka s nejvyšším celkovým bodovým Ziskem.

V souladu S § 39 odst. 4 Zákona provede Zadavatel posouzení splnění podmínek účasti v
Zadávacím řízení až po vyhodnocení nabídek, tedy pouze u účastníka, jehož nabídka byla na
Základě vyhodnocení určena jako ekonomicky nejvýhodnější.
V případě, že tato nabídka či účastník, kterýjí předložil, nesplní podmínky účasti v Zadávacím
řízení, bude účastník vyloučen Ze Zadávacího řízení a Zadavatel bude posuzovat další nabídku v
pořadí. Tento postup je zadavatel oprávněn použít opakovaně.

PožADAvKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

Povinné náležitosti
10.1.1 Součástí nabídky každého účastníka bude:

0 návrh smlouvy na plnění veřejné Zakázky podepsaný oprávněnou osobou
účastníka, jejíž vzorje v Příloze č. 2,

0 dokumenty k prokázání kvalifikace,
ı údaje nezbytné k hodnocení nabídky - viz kapitola 9 této Zadávací dokumentace,

uvedené do krycího listu, jehož vzor tvoří Příloha č. l.
10.1.2 Doporučený Způsob zpracování nabídky:

0 obsah s uvedením stránek nebo rozcestník s hypertextovými odkazy,
0 doklady o splnění kvalifikace, volnou formou, dle Zvyklostí účastníka,
0 návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, podepsaný oprávněnou osobou

účastníka,
0 doklad o oprávnění Osobyjednat Za účastníka (např. plná moc), pokud právní

jednání Za účastníka činíjiná osoba než osoba Oprávněná jednatjako Statutární
Orgán účastníka nebo prokurista.

Forma nabídek
10.2.1 Nabídky se podávají výhradně v elektronické formě (viz dále odst. 12.1). Zadavatel žádá

dodavatele (účastníky), abyjimi podaná elektronická nabídka Obsahovala (také) verzi,
kterou lze automatizované prohledávat (tedy nikoliv pouze Sken, ale např. soubor typu
pdf vygenerovaný přímo Z textového nebo tabulkového procesoru).

10.2.2 Požadovaná forma se týká Zejména kvalifikačních dokumentů a návrhu smlouvy.
10.2.3 Požadovaná forma se netýká přiložených čestných prohlášení a dokumentů prokazující

splnění základních kvalifikačních kritérií.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A zADÁvAcÍ LHŮTA
Lhůta pro podání nabídek skončí dne 8. dubna 2019 ve 12:00 hodin.

š 10 5



11.2

11.3

12

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

13

13.1

13.2

14

14.1

14.2

14.3

Zadávací dokumentace veřejné zakázky

Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou v tomto zadávacím řízení otevírány, resp.
nebude zadavateli Zpřístupněn jejich obsah.

Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu.

zPůsoB PoDÁvÁNí NABÍDEK

Nabídky se podávají písemně, a to výhradně v elektronické podobě prostřednictvím Systému

E-ZAK (viz 1.4.1).

Technické požadavky a podmínky elektronického podání nabídekjsou uvedeny v uživatelské

příručce pro dodavatele, která je ke Stažení na profilu Zadavatele (httpsz//zakazky.cendis.cz/),
na úvodní Stránce.

Zadavatel nepotvrzuje podání nabídky v elektronické podobě; potvrzeníje Součástí Systému E-
ZAK a každý dodavatel k němu má přístup v rámci Svého uživatelského účtu.

Zadavatel upozorňuje dodavatele na možnost otestovat si nastavení prohlížeče a Systému, ze

kterého bude nabídku odesílat, včetně testu odeslání elektronické nabídky - detailní informace

viz https://zakazky.cendis.cz/test inde×.html.

V listinné podobě Se nabídky nepřijímají.

Dodavatel (účastník) může podat v zadávacím řízeníjen jednu nabídku.

Dodavatel (účastník), který podal nabídku v Zadávacím řízení, nesmí být současně osobou,

jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž Zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo

Společně sjinými dodavateli, nebo podal nabídku a Současně je osobou, jejímž prostřednictvím

jiný účastník Zadávacího řízení v tomtéž Zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

oTEvíRÁNí NABÍDEK

Otevírání nabídek proběhne formou Zpřístupnění obsahu nabídek zadavateli v Souladu

S nastavením Systému E-ZAK Zadavatele, a to ihned po Skončení lhůty pro podání nabídek.

Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá bez přítomnosti zástupců účastníků.

Účastník je oprávněn před uplynutím lhůty podanou nabídku stáhnout a vložit novou verzia to

opakovaně až do vypršení lhůty pro podávání nabídek.

POVINNOSTI VYBRANĚHO DODAVATELE

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli potřebnou Součinnost pro uzavření

smlouvy na plnění veřejné Zakázky.

V rámci poskytnutí Součinnosti je vybraný dodavatel povinen Zadavateli na požádání před

uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujícich kvalifikaci

dodavatele.

V případě, že Se zadavateli nepodaří Zjistit údaje o Skutečném majiteli účastníka podle Zákona
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále

jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle Zákona upravujícího

veřejné rejstříky právnických a fyzických osob (viz § 122 odst. 4 Zákona), vyzve zadavatel

vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu Z evidence obdobné evidenci údajů o
skutečných majitelích nebo

14.3.1 ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho Skutečným majitelem

11



15

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

|_.
\ U1 LJ

Zadávací dokumentace veřejné Zakázky

podle Zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů Z trestné
činnosti a financování terorismu, Ve Znění pozdějších předpisů a

14.3.2 k předloženídokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli;
těmito dokladyjsou Zejména
0 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
0 Seznam akcionářů,
0 rozhodnutí statutárního Orgánu o vyplacení podílu na Zisku,
0 Společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

vÝH RADY A PRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel výslovně upozorňuje účastníky na jeho právo Zadávací řízení v Souladu s § 127 odst.
2 písm. c) a d) Zákona zrušit až do okamžiku uzavřenísmlouvy S vybraným účastníkem.
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s
vybraným účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně Zadavatele bezodkladně
písemně informovat.

Zadavatel upozorňuje účastníky, že dotazy (žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace) ve
Smyslu § 98 Zákona přijímá a odpovědi poskytuje pouze písemnou formou prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK (httpS://zakazky.cendis.cz/).
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo Ověřit informace poskytnuté účastníkem u třetích osob a účastník
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou Součinnost.
Zadavatel upozorňuje účastníky, že Se na Zadávací řízení, na plnění Zakázky a na následnou
kontrolu vztahují mimo Zákon, i další právní předpisy (blíže Specifikováno v příloze č. 2 této
Zadávací dokumentace).

Zadavatel požaduje, aby v případě Společné účasti více dodavatelů (společného plnění veřejné
Zakázky) nesli všichni dodavatelé podávající Společnou nabídku odpovědnost Společně a
nerozdílně.

V Praze dne 14. března 2019

Ing. Jan Chovanec, Ph.D.
ředitel Státního podniku

Ill j-ı N III



Smlouva O poskytování poradenských Služeb projektového řízení

Příloha č. 2
Nabídka Dodavatele na plněníVeřejné Zakázky

Příloha č. 2 je na následujících Stranách smlouvy.

llI L0 Ill



Příloha č. 2

Služby projektového řízení

i --.“- _®"_"' 9"

Pro zákazníka:

CENDIS, S.p.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

02 IT Services
02 IT Services s.r.o., Za Brumlovkou 266/2, 140 OO Praha 4 - Michle

IČO 02819678, www.02its.cz



02 IT Services

Obsah ................................................................................................................................................. 2
1. Krycí list nabídky ............................................................................................................................ 3

1.1 ldentifikační údaje ................................................................................................................ 3

1.1.1 identifikačni údaje Zadavatele ................................................................................ 3

1.1.2 ldentifikační údaje účastníka .................................................................................. 3

1.1.3 Kontaktní osoba účastníka ..................................................................................... 4
1.2 Nabídka účastníka ............................................................................................................... 4

1.2.1 Nabídková cena ...................................................................................................... 4
1.2.2 Zkušenosti realizačního týmu ................................................................................. 4

1.3 Souhlas Se smluvními podmínkami Objednatele ................................................................. 5
2. Doklady o Splnění kvalifikace ......................................................................................................... 6

2.1 Základní a profesní Způsobilost ........................................................................................... 6
2.2 Ekonomická kvalifikace ........................................................................................................ 7

2.3 Technická kvalifikace ......................................................................................................... 16

3. Návrh smlouvy .............................................................................................................................. 39

4. Pověření ....................................................................................................................................... 49

5. Způsob předmětu plnění .............................................................................................................. 52



02 IT Services

1. Krycí list nabídky

KRYcÍ LIST NABÍDKY

Veřeiná Zakázka:

sLužBY PROJEKTovÉHo ŘÍZENÍ

Číslo jednací: VZ_2019_A20

Název: CENDIS, s.p.

Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

IČO: 00311391

DIČ: c200311391
Zapsán: v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze oddíl

ALX vložka 706

Název: 02 IT Services S.r.o.

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - Michle

IČO: 02819678

DIČ: c202819678
Právní forma: společnost s ručením omezeným

ID datové schránky: bedfv84

Zapsán: C 223566 vedená u Městského soudu v Praze



02 IT Services

Jméno a příjmení:

Funkce:

Telefon:

E-maıl:

Celková nabídková cena Za člověkoden bez DPH je jedním Ze dvou kritérií ekonomické
výhodnosti nabidky S vahou 50 %.

Celková nabídková
cena za

člověkoden v Kč
včetně DPH

Celková nabídková
cena za člověkoden Sazba DPH v % Výše DPH v Kč

v Kč bez DPH

12.000,- 21 % 2.520,- 14.520,-

.`v, A“ i „A J__ „Ä 'x e, „UŽ .47.
Ň .‹ z; „z -‹ ›- . v V“ i .

Zkušenosti realizačního týmu účastníka, vyjádřené v celkovém bodovém hodnoceni
(poslední řádek tabulky vpravo) jejedním Ze dvou kritérií ekonomické výhodnosti nabídky
S vahou 50 %.



02 IT Services

Ěkusemst' Kategorie Údaj Minimáıni Jednotková v . NáeobeK .POCGÉ
Clena . . .. . v , Udaj . . . . Zıskanych

. o . Vyznamne prokazujicı pozadavek bodove .o . mınımalnı .
reahzacmho ZakáZk kvalifikacl Zadavatele hodnocení ucastmka hodnot bodu
týmu (body) V V účastníka

Způsob výpočtu [a] [b] [o] [đ]=[C]/[a] [e]=[b]*[đ]
Délka praxe v oblasti počet roků
projektového řízení 5 1,00 10 2,00 2,00

Získané Certifikáty počet
PRINCEZ Practitioner cedifikátů 1 1,00 4 4,00 4,00
(TOGAF, lTIL apod.)
Reference ˇ
účasti ne pocet 1 2,00 1 1,00 2,00
projektu nebo Zakazek
Zakázce, které A
naplňují Znaky Kumulativní
Významné hodnota 30 2,00 30 1,00 2,00

ZBKÉZKY Zakázek
(mil. Kč)

počet 1 1,50 1 1,00 1,50
Zakázek

B kumulativní
hodnota 10 1,50 1133 113,30 169,95
Zakázky
(mil. Kč)

C počet 1 1,00 1 1,00 1,00
Zakázek

počet 1 0.50 1 1,00 0.50
D Zakázek

Celkový počet získaných bodů účastníka 182,95

Účastník prohlašuje, a Svým podpisem na tomto krycím listu stvrzuje, že souhlasí S podmínkami této

veřejné Zakázky. Svým podpisem se Zavazuje, v případě výběru nabidky jako ekonomicky

nejvýhodnější, smlouvu s uvedenými podmínkami neprodleně uzavřít.

V Praze 2 19

Podpis: .




